PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

09.09.2020                                                                                                                                              № 61
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации округа Муром от 30.08.2018 № 47 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета округа Муром на очередной финансовый год и на  плановый период»
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации округа Муром от 30.08.2018 № 47 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета округа Муром на очередной финансовый год и на  плановый период» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 к приказу:

1.1.1. подпункт «е» пункта 5 дополнить абзацами следующего содержания:

«- распределение бюджетных ассигнований на поддержку семьи и детей на очередной финансовый год и на плановый период согласно приложению № 6 к настоящему Порядку (в электронном виде в формате Excel и на бумажном носителе);

- распределение бюджетных ассигнований на поддержку отдельных общественных, некоммерческих и иных немуниципальных организаций, оказывающих социальные услуги населению, на очередной финансовый год и на плановый период согласно приложению № 7 к настоящему Порядку (в электронном виде в формате Excel и на бумажном носителе);

- реестр объектов капитального ремонта муниципальных учреждений на очередной финансовый год и на плановый период по форме приложения № 8 к настоящему Порядку (в электронном виде в формате Excel и на бумажном носителе);

- информацию о бюджетных ассигнованиях на приобретение оборудования для муниципальных учреждений и органов местного самоуправления на очередной финансовый год и на плановый период по форме приложения № 9 к настоящему Порядку (в электронном виде в формате Excel и на бумажном носителе);

1.1.2. Дополнить приложениями № 6, № 7, № 8 и № 9 в редакции согласно приложению к настоящему приказу;
1.2. В приложении № 1 к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета округа Муром на очередной финансовый год и на плановый период:

1.2.1. В формах № 01.01, № 01.02, № 01.03, № 01.08, № 01.09, № 01.10, № 01.11, № 01.12, № 01.13, № 01.14, № 01.15, № 02.01 и приложении к данной форме, № 03.01, № 03.02, № 03.03, № 03.04, № 03.06, № 04.01, № 04.02, № 06.01, № 06.02, № 06.03, № 06.04, № 06.05, № 06.06, № 06.07, № 06.08, № 07.01, № 07.01, № 08.01, № 08.04, № 08.05, № 08.06, № 08.07, № 08.09, № 08.10, № 09.01строки:

«Муниципальная программа _______________________ по КБК

Подпрограмма ___________________________________ по КБК»
изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа

(Непрограммные расходы)                                                     по КБК

Подпрограмма

(Непрограммные расходы)___________________________ по КБК»;
1.2.2. В форме № 01.12 строку:
«Вид расходов ________________________________ по КБК 111, 121»

изложить в следующей редакции:

«Вид расходов________________________________  по КБК 121»;

1.2.3. В форме № 01.13 строку:

«Вид расходов ________________________________ по КБК 119, 129»

изложить в следующей редакции:

«Вид расходов________________________________  по КБК 129»;
1.2.4. В форме № 01.14 строку:
«Вид расходов ________________________________ по КБК 111, 121»

изложить в следующей редакции:

«Вид расходов ________________________________  по КБК 121»;
1.2.5. В форме № 01.15 строку:

«Вид расходов ________________________________ по КБК 119, 129»

изложить в следующей редакции:

«Вид расходов ________________________________ по КБК 129».
2. Бюджетному отделу организовать доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	Начальник управления

	О.А.Балнова